Libaria. Non impleo onere de morando i certo loco libertus relictio priuatur. b. d. Ratio dubitandi i isto. §. fuit q̄ onus morandi in certo loco uidetur continere speciem seruitutis. unde in alio q̄ i liberato nō ualebit: ut l. titio. §. i. de condi. et demon.

Clericus absens p negotiis ecclie: uel supio
ris dī pñs: ideo debet h̄c fructus prebende.

Estamento.

Estamento.

percipere.b. d. Possumus in ista.l. dicere in tali questione canonicus non residens in ecclesia non potest habere fructus. quid si est absens propter negotia ecclesie. Videlicet esse presens per istum tex. et extra. de cle. non resi. c. ex parte.

Sed quid si est absens non propter negotia ecclesie sed superioris uel presidisi. uel clericis propter negotia pape. Lerte uidetur idem: q[uod] presens uidetur: ut. c. ad audientiam: t. c. cum dilectus. extra de cleri. non resi.

Tichus. Dispositio genera
lis n̄ referit ad ea d

quibus circa eandem causam specialiter est prouisum: et legatorum prestatione gravari potest legatarius singularis. b. d. C. Opp. de l. titia. §. qui marco. s. de annu. le. ubi debet habere utruqz. Dic. in. c. generi. de re. iur. lib. vi. sol. q̄ illud loquitur quando legatus respicit diuersas causas h̄ respicit eandez. ita etiā dixi. s. .e. l. alimenta. §. basilice. Sed ista so. uidetur contra istum tex. qa h̄. x. aurei simpliciter legati fuerunt. ideo Ro. subaudit hic. f. pro alimētis. sed certe idem si non dicatur pro alimentis: qa tacite intelligitur quando legatur pauperi: ut l. cuz bi. §. cum in annos. s. de transac. et glo. s. e. l. libertus. §. posthumus: et sic habes q̄ clausula generalis non refertur ad ea de quibus specialiter est prouisum et tacite. C. Quero in quo consistit ista benignitas. Dicit glo. de iure antiquo non poterat a legatario legari. quod nō uidetur bñ dicēdū per l. i. s. de leg. i. ibi per oīa exequata sūt legata fideicommissis. Jac. de are. dicit q̄ benignitas cōtingit in hoc qa cōtubernali et liberatis de quibus supra dixerat nō reliquerat libertatem exp̄sse: et tamē cōtinetur appellatio et libertorum: ut i. tex. ibi qui deinde et c. et ibi: itē cuz et c. Itē i. pñ. l. est vna glo. q̄ ic̄ipit si legauit eadē sti cho. Ol. dicit imo cōtubernali et liberis. als idē p̄tinueret sequēs legatū qđ p̄cedēs spāle: qđ no.

Litia. Cum finis legatum: tunc finis onus
gato adiectum: nisi aliud de voluntate
testatoris appareat. hoc dicit.

Mater filio. Legatū alimētōp nō
perit cōditiōe fca per
casum contingentem in personam eius in quem
specialiter est collata. hoc dicit. dīc ut dīxi. s. e.
.l. gaio. §. iperator.

Diariūs. Glo. dicit q̄ bic ē duplex līsa
z tene: ut glo. dicit z tenet.

Um alimenta. *Si ali-
menta
simpliciter reliquūf debēt arbitrio bo-
ni viri iſpectis cōditionibus h̄iſertis. b. d. ḥ una
ex his circūstātiſ habuifitſ. s. e. l. cū tñ*. ſ. f. ſ.
de charitate. **C**hic ex facultatib⁹ h̄dī-
tatis. quero quomodo hoc deb̄ intelligi an he-
res debeat uendere proprietatem ſi fructus nō
ſufficiunt. Respondeo non debeat uēdi proprie-
tas. Sed ſm q̄titatē fructuum debēt alimenta
preſtarī: ut. l. i. perator. j. ad treb.*

Qui fratrīs sui. Lui relictū est
āio cōpēsandi
nī pōt petere legatū nīsi hīdez liberet: quo omis-
so doli exceptiōe repellitū. hoc dicit.

Ogatus. De ultimo casu dic
ut dixi. s.e.l.iii.idē
est alimēta relinquere & grauare here
dem aliquem educare. hoc dicit.

CBe auro e argento legato. **Rubrica.**

Journal of the Royal Statistical Society. Series B

J alii uestimenta

s Legato generis derogat p legatus generis subalterni uel speciei: et genus restringitur: ut non contineat speciem de qua sunt alia idividua nominata. b. dicit.concordat cum si. huius legis.l. heres me us. §. i. s. de le. iii. et per Dy. in. c. generi. de reg. iur. li. vi. et per glo. in. l. questum. §. pe. s. de su. instru.

Ex. §. sequenti.

C An debens florenos possit soluere i sextinis et contra.

E ui certum. Qui debet pondus argenti in genere liberis dabo estimationem sec' si debeatur certa species. hoc dicit. concor. j. e. l. cum certum et l. cum aurum. C Oppo. de. l. paulus. j. de so. Due so. sunt in glo. una q' est speciale sauro ultime voluntaris. Aliis sol. est: et uera q' hoc est uerum si soluit pecunia ere non contaminata: quia si debes mihi certum pondus argenti ad ligam perusinam si uis soluere pecuniam argenteam eiusdem lige certe admittaris. sed si uis soluere pecuniam ere contaminatam: ut sextinos tunc no admitteris: et hoc placet per tex. in. l. i. C. de fabri. li. xi. et de can. fru. ur. ro. l. fi. e. li. Item plac ista so. per rationem. uos scitis q' quando sit pecunia de argento debet fieri: ut sit eiusdem estimationis in forma cuius est in materia. unde ex penna cu. dendri debet fieri de publico: ut dicitur in. l. i. s. de contrahen. emp. Licet Inno. dicat contrarium et non bene in. c. quanto extra de iure. cum ergo sit eiusdem estimationis in forma cuius est in materia nihil tibi nocet. ergo admittitur solutio: ut hic ibi si eadem et. Et per hoc dico q' ille qui debet centum florenos non potest soluere pecuniam ere contaminatam: ut sextinos: et ille qui debet centum libras ad pecuniā minutam no potest soluere i auro: ut grossis et hoc est de iure. sed de cōsuetudine pro pecunia minuta soluit aurum et argentum et eō uero: que consuetudo in hoc est seruanda: ut l. imperatores. s. de contrahen. emp. et glo. in. l. si quis argentum. C. de do. dixi in. l. paulus. s. de sol. C Ultimo glo. hic tangit an aliud pro alio solui potest. Hic ut in. l. u. s. si certum petatur.